[image: D:\Ринат\! Astonia\RusAtomEnergo\Blank\NEW\шапка.jpg]
 (
АО
 «
РУСАТОМ СЕРВИС
»
+7 (495) 995 7680
info
@
rusatomservice
.
ru
)

 (
на

№

_
__________
_
__

от

_______
_________
_
) (
_______________

№

______________
_
)

Директору АЭС «Бушер» и Исполнительному Директору

Х. Гаффари

bnpp@nppd.co.ir

Директору ф. «ТАПНА»

Р. Банназадэ

bannazadeh@nppd.co.ir
О направлении информации

Уважаемый господин Гаффари!

Направляем Вам письмо АО «ЦКБМ» № 37-12-304/4210 от 02.07.2018, в котором завод-изготовитель рекомендует провести в ближайший ППР капиллярный контроль сварных соединений трубопроводов автономного контура и подвода охлаждающей воды в блок уплотнений ГЦНА-1-4. Просим Вас учесть указанные рекомендации при планировании работ ППР-2019.

Приложение: письмо АО «ЦКБМ» № 37-12-304/4210 от 02.07.2018 и приложение к нему, всего на 2 л.

Заместитель генерального директора
технический директор	А.В. Емельянов
[image: 07][image: D:\Ринат\! Astonia\RusAtomEnergo\Blank\Знак TIC 9001.jpg]
В.А. Черкесов
Тел. +7(495)995-76-80 доб.128.[image: 07]
[image: 07][image: D:\Ринат\! Astonia\RusAtomEnergo\Blank\Знак TIC 9001.jpg]
В.А. Черкесов
Тел. +7(495)995-76-80 доб.128. [image: 07]
image1.jpeg
PYCATOMCEPBWC

image2.jpeg

image3.jpeg
THURINGEN

CERT

1SO 9001:2008